
Sindelfingen und zurück

B - Schicht Linie: 7039

Schopfloch - Dettingen - Horb - Bildechingen -

Eutingen - Rohrdorf - Weitingen - Eckenweiler - Sindelfingen

Frühschicht Spätschicht

Hinfahrt Hinfahrt

Mo.-Fr. Mo.-Fr.

Schopfloch Rathaus 04:04 12:04

Dettlingen Rathaus 04:07 12:07

Dettingen Vorstadt 04:15 12:15

Dettingen Adler 04:16 12:16

Ihlingen Grüner Baum 04:19 12:19

Horb ZOB 04:22 12:22

Horb Dörr 04:24 12:24

Horb Bildechinger Steige 04:28 12:28

Bildechingen Robert-Bosch-Str. 04:30 12:30

Bildechingen Rathaus 04:32 12:32

Eutingen Hauptstr. 04:36 12:36

Eutingen Bahnhofstr. 04:37 12:37

Rohrdorf Kirche 04:41 12:41

Weitingen Blume 04:44 12:44

Weitingen Eckenweiler Str. 04:45 12:45

Eckenweiler Halt Ort 04:48 12:48

Sindelfingen Tor 1 05:21 13:22

Sindelfingen Bau 5 Haltezone H 05:23 13:24

Sindelfingen Bau 2 Haltezone F 05:24 13:25

Sindelfingen Bau 32/34 Haltezone A 05:25 13:26

Sindelfingen Bau 36 Haltezone B 05:26 13:27

Sindelfingen Bau 48 Haltezone I 05:28 13:29

Sindelfingen Bau 42/56 Haltezone P 05:30 13:31



Rückfahrt Linie: 7039

Mo.-Fr. Mo.-Do. Fr.

Sindelfingen Bau 42/56 Haltezone P 14:23 22:38 21:58

Sindelfingen Bau 40 Haltezone K 14:24 22:39 21:59

Sindelfingen Bau 3/10 Haltezone C 14:26 22:41 22:01

Sindelfingen Bau 3/7 Haltezone D 14:27 22:42 22:02

Sindelfingen Bau 3/1 Haltezone E 14:28 22:43 22:03

Sindelfingen Bau 5 Haltezone G 14:29 22:44 22:04

Sindelfingen Tor 1 14:31 22:46 22:06

Eckenweiler Halt Ort 15:07 23:12 22:43

Weitingen Eckenweiler Str. 15:10 23:16 22:46

Weitingen Blume 15:03 23.18 22:47

Rohdorf Kirche 15:05 23:20 22:49

Eutingen Bahnhofstr. 15:10 23:25 22:54

Eutingen Hauptstr. 15:11 23:26 22:55

Bildechingen Rathaus 15:15 23:30 22:59

Bildechingen Robert-Bosch-Str. 15:17 23:32 23:01

Horb Kaserne 15:21 23:35 23:04

Horb Dörr 15:23 23:38 23:07

Horb ZOB 15:25 23:40 23:09

Ihlingen Grüner Baum 15:28 23:44 23:13

Dettingen Adler 15:32 23:47 23:16

Dettingen Vorstadt 15:33 23:48 23:17

Dettlingen Rathaus 15:41 23:56 23:25

Schopfloch Rathaus 15:43 23:58 23:28

Hörschweiler Schönaustr. 15:47 00:02 23:22

Stand: 04.04.2024


